СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОРЕЦКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов третьего созыва

от 17 марта 2020 года
№ С- 44/02
с. Порецкое
	О внесении изменений
в решение Собрания депутатов

Порецкого сельского поселения

Порецкого района Чувашской Республики

от 01 апреля 2015 года № С-38/05
«Об утверждении схемы одномандатных

избирательных округов по выборам депутатов

Собрания депутатов Порецкого сельского поселения Порецкого района третьего созыва»

В соответствии со статьей 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 8 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике», Уставом Порецкого сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики , Собрание депутатов Порецкого сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики р е ш и л о:
1. Внести в решение Собрания депутатов Порецкого сельского поселения от 01 апреля 2015 года № С-38/05 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Собрания депутатов Порецкого сельского поселения Порецкого района третьего созыва» следующие изменения:
1.1. в наименовании, пункте 1 слова «третьего созыва» исключить;

1.2. Приложение, утвержденное вышеуказанным решением, изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Положение п. 1.2. настоящего решения не применяется в отношении Собрания депутатов Порецкого сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики третьего созыва, избранного до дня вступления в силу настоящего решения.

Глава Порецкого
сельского поселения

А.Е. Барыкин
Приложение
к решению Собрания депутатов

Порецкого сельского поселения
от 17 марта 2020 г. №С-44/02
«Приложение
к решению Собрания депутатов

Порецкого сельского поселения
от 01 апреля 2015 г. №С-38/05
Схема одномандатных избирательных округов по выборам депутатов

Собрания депутатов Порецкого сельского поселения Порецкого района
Чувашской Республики
	№ избира-тельного участка, место нахождения УИК
	№ округа
	Наименование  избиратель-ного округа
	Описание избирательного округа
	Кол-во избирате-лей

	1411

Порецкое лесничество, ул.Комсомоль-ская, 11
	1
	Порецкий

	ул.4 Набережная, ул.Коминтерна,

ул.Октябрьская, ул.Н-Севастьянова
	383

	2
	Порецкий

	ул.1,2,3 Набережные,

ул. В-Севастьянова,

ул.Комсомольская от дома №15 по дом №123, от дома №6 по дом №112
	379

	1414

Порецкая СОШ, пер.Школьный, д.4
	3
	Порецкий

	пер.Спортивный, пер.Школьный,

ул.Советская,

ул. Ленина от дома № 1 по дом № 99, от дома №2 по дом № 106
	416

	4
	Порецкий

	ул.Ленина от дома №101(нечет) и от дома №108 (чет) до конца;

ул.Комсомольская от дома №125 (нечет) и от дома №114 (чет) до конца
	377

	1410

Порецкий РДК, ул.Ленина, д.4
	5
	Порецкий

	ул.Ульянова от дома №1 по дом №79а,

от дома №2 по дом №96;

ул.Захарова,

ул.Кооперативная
	376

	6
	Порецкий

	ул.Свердлова, ул.1-ой Пятилетки,

ул.2-ой Пятилетки, ул.Родионова,

ул.Колхозная
	440

	1413

Д/с «Сказка», ул.Крупской, д.28
	7
	Порецкий

	ул.Ульянова от дома №98 (чет) и

от дома № 81 (нечет) до конца;

ул.Чапаева, ул.Горького

ул.Крупской: дома №№73, 71, 69
	445

	8
	Порецкий

	ул.Крупской (без домов №№73, 71, 69);

ул.Подзаходникова
	426

	1412

Порецкая СОШ (ПУ), пер.Школьный, д.4
	9
	Порецкий

	ул.Кирова (без домов №№54, 52, 50, 48, 46);

ул.Крылова,

ул.Садовая
	454

	10
	Порецкий

	ул.Фролова, ул.Арлашкина,

ул.Яшина, ул.Мишутина,

ул.Кирова: дома №№54, 52, 50, 48, 46
	413

	Итого

	 4133

».